CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP – 18540-141
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722  / 3262-3393

REQUERIMENTO  N° ______/2022

                  Requeiro à Mesa, dispensadas as formalidades regimentais,  a nomeação
do Sr. Geraldo Sotilo de Camargo, portador do RG nº 12.602.257 e CPF nº
087.581.378-07, para ocupar o cargo de Assessor de Gabinete de Vereador,
conforme  disposto no artigo 23, da Lei Complementar nº 235, de 21 de dezembro de
2021.

 Sala das Sessões, 24 de maio 2022.

Adilson de Jesus Casagrande

Vereador